МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]22

О внесении изменений
в распоряжение Главы города
от 26.05.2015 № 26 «Об утверждении
положения о классификаторе
муниципальных правовых
актов города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи                              с изменениями в структуре Администрации города:
1. Внести в распоряжение Главы города от 26.05.2015 № 26 «Об утверж-дении положения о классификаторе муниципальных правовых актов города   Сургута» (с изменениями от 30.06.2015 № 33, 24.12.2015 № 73, 20.02.2016 № 8) следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
- слова «управление общего обеспечения деятельности Администрации          города» в соответствующих падежах заменить словами «управление документационного и организационного обеспечения» в соответствующих падежах;
- слова «управление информационной политики» в соответствующих                падежах заменить словами «управление массовых коммуникаций» в соответствующих падежах.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов